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PM Förslag om införande av meritpoäng för 

ämnet svenskt teckenspråk för hörande 
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Universitets- och högskolerådet har beretts tillfälle att lämna 
synpunkter på rubricerad promemoria. 

Universitets- och högskolerådet tillstyrker förslaget att meritpoäng för 
ämnet svenskt teckenspråk för hörande ska ges på samma villkor som 
för kurserna i moderna språk. 

Universitets- och högskolerådet har två förslag till förtydliganden i bilaga 
3 

Platsfördelning på grundval av betyg och meritvärdering av betyg 

Benämningen av kurserna i moderna språk ändrades när ämnesplanerna 
i gymnasieskola 11 infördes och uttrycks nu utan steg, ex moderna språk 
3. En ändring i texten bör därför göras. 

Universitets- och högskolerådet föreslår att texten i d) förtydligas så att 
det klart framgår att Svenskt teckenspråk för hörande 2 ger 0,5 i 
meritpoäng om sökande enligt b) fått 1,0 i meritpoäng för en kurs i 
moderna språk 4. Den formulering som finns i förslaget kan tolkas så att 
en sökande får 1,0 meritpoäng för kursen Svenskt teckenspråk för 
hörande 4 och 0,5 meritpoäng kursen Svenskt teckenspråk 2, 
tillsammans 1,5 meritpoäng. 
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För att sökande redan till studier som börjar efter december 2013 ska 
kunna ges meritpoäng för ämnet svenskt teckenspråk för hörande bör 
beslut fattas senast i augusti 2013. Förslaget föranleder ingen 
programmering för ändringen, men en viss tid för att förebereda det 
tekniska stödet och att ge information till presumtiva sökande kommer 
att behövas. Om beslut fattas senare än i augusti 2013 föreslår 
Universitets- och högskolerådet att ändringen ska tillämpas första 
gången vid antagning till utbildning som börjar efter maj månads utgång 
2014.   

 

Detta ärende har beslutats av generaldirektören Ulf Melin. I 
beredningen av ärendet har avdelningschef Maria Linna Angestav, 
antagningshandläggare Viveka Sahlberg och systemförvaltare Anders 
Mobjörk deltagit. Utredare Elisabeth Svensk har varit föredragande. 

 

 

Ulf Melin      Elisabeth Svensk 

Generaldirektör 


